

27.4.2015

B8-0360/1

Módosítás 1

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

C a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ca. mivel a 2015. évi milánói világkiállítás témái között a halászat is szerepel, amely a mezőgazdasághoz hasonlóan kapcsolódik az élelmezés, az élelmiszer-ellátás függetlensége és a fenntarthatóság kérdéseire;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/2

Módosítás 2

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

E a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ea. mivel a halászat a mezőgazdasághoz hasonlóan a gazdaság kulcseleme, először is a behozatal tekintetében, hiszen az EU a világ vezető importőre a halászati és akvakultúra-termékek területén, az uniós kivitel értéke évi pedig 4,1 milliárd euró, másodsor mert a halászati ágazat 116 094 embert, az akvakultúra 85 000 embert, a halfeldolgozó ágazat pedig 115 651 embert lát el munkával;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/3

Módosítás 3

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

E b preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Eb. mivel a „Bolygónk élelmezése – Életre szóló energia” olyan átfogó téma, amely magában foglalja mindazon gazdasági és termelő tevékenységeket, amelyek hozzájárulnak a táplálkozás és a fenntarthatóság garantálásához;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/4

Módosítás 4

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

E c preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ec. mivel a bolygó élelmiszer-ellátásáról folyó vitának ki kell terjednie a halászati ágazatra is, hiszen az biztosítja a tengerből származó élelmiszereket, egyensúlyt teremtve az ellátás és az erőforrások elfogyasztása között;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/5

Módosítás 5

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében
A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

F preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

F. mivel a 2015. évi világkiállítással foglalkozó uniós tudományos operatív bizottság szükségét látja új ismeretek szerzésének néhány konkrét területen, továbbá annak, hogy a nyilvánosság oktatás és kommunikáció révén több ismeretet szerezzen az élelmiszerekről és a mezőgazdasági ágazaton belüli élelmiszer-előállításról annak érdekében, hogy a polgárokból tudatosuljon az élelmiszerekkel kapcsolatos választásaik globális hatása;

F. mivel a 2015. évi világkiállítással foglalkozó uniós tudományos operatív bizottság szükségét látja új ismeretek szerzésének néhány konkrét területen, továbbá annak, hogy a nyilvánosság oktatás és kommunikáció révén több ismeretet szerezzen az élelmiszerekről és a mezőgazdasági, **a kék gazdaság alkotta és a halászati** ágazaton belüli élelmiszer-előállításról annak érdekében, hogy a polgárokból tudatosuljon az élelmiszerekkel kapcsolatos választásaik globális hatása;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/6

Módosítás 6

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

H a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ha, mivel az óceánok, a tengerek és a belföldi vízfolyások értéket képviselnek az egészséges táplálkozás szempontjából, és mivel védelmük túlélésünk érdekében elsőrendű fontosságú; mivel a halászat és az akvakultúra biztosítja a világlakosság 10–12%-ának megélhetését;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/7

Módosítás 7

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

M a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ma, mivel az élelmiszer-biztonság számára a fehérjetermelés jelenti az egyik legnagyobb kihívást, és mivel ebből következően a halászatnak, illetve a kék gazdaság egészének kulcsszerep jut, különösen az algakutatás tekintetében;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/8

Módosítás 8

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

M b preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Mb. mivel a hal kritikus forrása az étrendi fehérjéknek és a mikrotápanyagoknak azon közösségek számára, amelyek nem könnyen jutnak hozzá más tápanyagforrásokhoz; mivel a világ számos részében a tengeri erőforrásokhoz kapcsolódó megélhetés és táplálkozási előnyök helyi jellegűek, és az érintett közösségek a lakóhelyükhöz közeli parti vizeken és szárazföldi vízterületeken folytatnak halászatot;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/9

Módosítás 9

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

O a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Oa. mivel a FAO szerint a halászat 2012-ben mint elsődleges ágazat, illetve az akvakultúra mintegy 58,3 millió embernek adott munkát; mivel 2012-ben a halászatban mint elsődleges ágazatban közvetlenül foglalkoztatott személyek több mint 15%-a nő volt; mivel a halászat és az akvakultúra együttevén a világlakosság 10–12%-ának megélhetését biztosítja;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/10

Módosítás 10

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében
A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Y preambulumbekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Y. mivel a fejlődő országok mezőgazdasági **piacainak** törekvése túlságosan kiszolgáltatottá teszi az élelmiszerellátást a természeti katasztrófákkal, konfliktusokkal vagy népegészségügyi válsághelyzetekkel szemben;

Y. mivel a fejlődő országok mezőgazdasági **és haltermékpiacainak** törekvése túlságosan kiszolgáltatottá teszi az élelmiszerellátást a természeti katasztrófákkal, konfliktusokkal vagy népegészségügyi válsághelyzetekkel szemben;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/11

Módosítás 11

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk ételmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Z preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Z. mivel az élelmiszerrendszer hozzájárul az éghajlatváltozáshoz és az visszahat rá, ami következményekkel jár a természeti erőforrások rendelkezésre állására és a mezőgazdasági és ipari termelés feltételeire nézve;

Z. mivel az élelmiszerrendszer hozzájárul az éghajlatváltozáshoz és az visszahat rá, ami következményekkel jár a természeti erőforrások rendelkezésre állására és a mezőgazdasági, **halászati** és ipari termelés feltételeire nézve;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/12

Módosítás 12

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében
A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AC preambulumbekzdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

AC. mivel az élelmiszerlánc megfelelőbb irányítása hatékonyabbá tenné a földhasználatot és a vízkészletekkel való gazdálkodást, előnyökkel járna az egész mezőgazdasági ágazat számára világszerte, valamint jelentősen hozzájárulna az alultápláltság és a helytelen táplálkozás elleni küzdelemhez a fejlődő országokban;

AC. mivel az élelmiszerlánc megfelelőbb irányítása hatékonyabbá tenné a földhasználatot és a vízkészletekkel való gazdálkodást, előnyökkel járna az egész mezőgazdasági *és halászati* ágazat számára világszerte, valamint jelentősen hozzájárulna az alultápláltság és a helytelen táplálkozás elleni küzdelemhez a fejlődő országokban;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/13

Módosítás 13

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében
A 2015-ös milánói világiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AC a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

ACa. mivel a halak visszadobása értékes élő erőforrások céltalan elpazarlását jelenti és jelentős szerepet játszik a tengerben élő populációk kimerülésében; mivel a visszadobás számos kedvezőtlen ökológiai hatással járhat a tengeri ökoszisztémák vonatkozásában, a táplálékhálózatok és az élőhelyek globális rendszerének változásai folytán, ami a továbbiakban a jelenlegi halászati tevékenységek fenntarthatóságát veszélyeztetheti;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/14

Módosítás 14

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világi kiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AF preambulumbekzdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

AF. mivel az éhezés nem szüntethető meg fenntarthatóan azáltal, hogy egyszerűen mindenki számára elegendő élelmiszert biztosítunk; mivel ez csak akkor érhető el, ha lehetővé tesszük a mezőgazdasági kistermelők számára, hogy **saját földjükön termeljenek**, fenntartva a méltányos kereskedelmi rendszereket és megosztva a tudást, az innovációt és a fenntartható gyakorlatokat;

AF. mivel az éhezés nem szüntethető meg fenntarthatóan azáltal, hogy egyszerűen mindenki számára elegendő élelmiszert biztosítunk; mivel ez csak akkor érhető el, ha lehetővé tesszük a mezőgazdasági kistermelők **és a kisebb halászati üzemek** számára, hogy a földet, **illetve vizet hasznosítsák**, fenntartva a méltányos kereskedelmi rendszereket és megosztva a tudást, az innovációt és a fenntartható gyakorlatokat;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/15

Módosítás 15

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk ételmezése: életre szóló energia”

B8-0360/2015

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AG a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

AGa. mivel különösen fontos annak elismerése, hogy a halászok és haltenyésztők alapvető szerepet töltenek be Európa parti területein, illetve szigetein;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/16

Módosítás 16

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében
A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AH preambulumbekzdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

AH. mivel időszerű elismerni a mezőgazdaság és az erdőgazdaság többfunkciós szerepét, tekintettel arra, hogy az élelmiszer-előállítás mellett kulcsfontosságú szerepet töltenek be a közjólét megteremtésében, a tájak minősége, a biológiai sokféleség, az éghajlati stabilitás, valamint a természeti katasztrófák (például áradások, aszályok és erdőtüzek) hatásai csillapításának területén;

AH. mivel időszerű elismerni a mezőgazdaság, az erdőgazdaság és a **halászat** többfunkciós szerepét, tekintettel arra, hogy az élelmiszer-előállítás mellett kulcsfontosságú szerepet töltenek be a közjólét előállításában, a tájak minősége, a biológiai sokféleség, az éghajlati stabilitás, **az óceánok minősége**, valamint az áradások, aszályok és erdőtüzek hatásai csillapításának területén;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/17

Módosítás 17

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében
A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1. hangsúlyozza, hogy a következők szükségesek az élelmezésbiztonság területén felmerülő kihívásnak való megfelelés tekintetében: erős és fenntartható mezőgazdasági ágazat Uniószerthe, virágzó és sokszínű vidéki gazdaság, tiszta környezet és családi gazdaságok, melyeket szilárd, méltányosabb, nemzetközileg fenntartható és megfelelően finanszírozott közös agrárpolitika támogat;

1. hangsúlyozza, hogy a következők szükségesek az élelmezésbiztonság területén felmerülő kihívásnak való megfelelés tekintetében: erős és fenntartható mezőgazdasági **és halászati** ágazat Uniószerthe, virágzó és sokszínű vidéki gazdaság, tiszta környezet és családi gazdaságok, melyeket szilárd, méltányosabb, nemzetközileg fenntartható és megfelelően finanszírozott közös agrárpolitika támogat;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/18

Módosítás 18

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1a. hangsúlyozza, hogy ugyancsak fontos a fenntartható és megfelelően finanszírozott közös halászati politika végrehajtása, valamint az uniós kereskedelmi és halászati politikák közötti koherencia biztosítása;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/19

Módosítás 19

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk ételmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

8. úgy véli, hogy az élelmiszerpiacok fokozott ingadozása problémákat jelent a fenntarthatóság szempontjából és szükségessé teszi mind az élelmiszerellátás biztonságának növelését, mind az élelmiszer-termelés környezeti fenntarthatóságának javítását célzó intézkedéseket, a természeti erőforrások szűkösségének kezelése, valamint a kutatás és az innováció mezőgazdaság területén való előmozdítása révén;

8. úgy véli, hogy az élelmiszerpiacok fokozott ingadozása problémákat jelent a fenntarthatóság szempontjából és szükségessé teszi mind az élelmiszerellátás biztonságának növelését, mind az élelmiszer-termelés környezeti fenntarthatóságának javítását célzó intézkedéseket, a természeti erőforrások szűkösségének kezelése, valamint a kutatás és az innováció mezőgazdaság **és halászat** területén való előmozdítása révén;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/20

Módosítás 20

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

9 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

9. úgy véli, hogy a megfelelő intézményi, szabályozási és felügyeleti keretek előmozdíthatják a szilárd, fenntartható, méltányos, megfizethető és változatos mezőgazdasági piaci rendszerek kialakítását lehetővé tévő környezetet;

9. úgy véli, hogy a megfelelő intézményi, szabályozási és felügyeleti keretek előmozdíthatják a szilárd, fenntartható, méltányos, megfizethető és változatos mezőgazdasági *és halászati* piaci rendszerek kialakítását lehetővé tévő környezetet;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/21

Módosítás 21

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

9 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

9a. hangsúlyozza, hogy a Bizottságnak gondoskodnia kell a kereskedelmi, mezőgazdasági és halászati főigazgatóságai által hozott szakpolitikai döntések közötti összhangról, a viszonyosság biztosítása érdekében a higiéniai és fenntarthatósági követelmények területén;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/22

Módosítás 22

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

12 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

12. felhívja a Bizottságot, hogy a tápanyagok, a víz és az energia hatékonyabb felhasználása, a víz és a termőföld erőforrásainak megőrzésére fordított nagyobb figyelem, a növényvédelemben alkalmazott további biológiai megoldások és a termés hozam környezeti hatások csökkentése mellett elérhető növelésére irányuló kutatás előmozdítása révén támogassa a földek művelésére és az élelmiszertermelés fenntartható növelésére irányuló kutatást;

12. felhívja a Bizottságot, hogy a tápanyagok, a víz és az energia hatékonyabb felhasználása, a víz és a termőföld erőforrásainak megőrzésére fordított nagyobb figyelem, a növényvédelemben alkalmazott további biológiai megoldások és a termés hozam környezeti hatások csökkentése mellett elérhető növelésére irányuló kutatás előmozdítása révén támogassa **a part menti vizek minőségére**, a földek művelésére és az élelmiszertermelés fenntartható növelésére irányuló kutatást;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/23

Módosítás 23

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

13 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

13a. kifejezi aggodalmát a jogszerűtlen halászat terjedése miatt a világban, mert az igen súlyos hátrányos következményekkel járhat a környezet, a biológiai sokféleség és a gazdaság tekintetében;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/24

Módosítás 24

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

18 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

18a. kéri továbbá a Bizottságot, hogy biztosítsa a halászok és haltenyésztők jövedelmének stabilitását, mivel stratégiai szakértelmük fenntartása életbevágóan fontos területeinken;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/25

Módosítás 25

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

20 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

***20a. hangsúlyozza, hogy az élelmiszer-
biztonság fenntartása érdekében
erőteljesen küzdeni kell a jogszerűtlen
halászat ellen;***

Or. en

27.4.2015

B8-0360/26

Módosítás 26

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világhiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

21 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

21. hangsúlyozza a vidékfejlesztés egyes területek gazdasági és társadalmi növekedésében betöltött központi szerepét és sürgeti a fiatal mezőgazdasági termelők támogatását;

21. hangsúlyozza a vidékfejlesztés, *illetve a part menti fejlesztés* egyes területek – *mind zöld, mind kék* – gazdasági és társadalmi növekedésében betöltött központi szerepét és sürgeti a fiatal mezőgazdasági termelők *és halászok* támogatását;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/27

Módosítás 27

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas
az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

31 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

31. ismét hangsúlyozza a mezőgazdaság támogatásának jelentőségét a fejlődő országokban és annak fontosságát, hogy az EU tengerentúli hivatalos fejlesztési támogatásának (ODA) megfelelő részét a mezőgazdasági ágazatra fordítsák; sajnálja, hogy az 1980-as évek óta drasztikusan csökkent a mezőgazdaságra fordított fejlesztési támogatás szintje, és üdvözli, hogy felismerték e tendencia megfordításának szükségességét;

31. ismét hangsúlyozza a mezőgazdaság **és a halászat** támogatásának jelentőségét a fejlődő országokban és annak fontosságát, hogy az EU tengerentúli fejlesztési támogatásának (ODA) megfelelő részét a mezőgazdasági ágazatra fordítsák; sajnálja, hogy az 1980-as évek óta drasztikusan csökkent a mezőgazdaságra fordított fejlesztési támogatás szintje, és üdvözli, hogy felismerték e tendencia megfordításának szükségességét;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/28

Módosítás 28

Paolo De Castro, Ulrike Rodust, Isabelle Thomas

az S&D képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk ételmezése: életre szóló energia”

B8-0360/2015

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AG preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AG. mivel időszerű elismerni, hogy a mezőgazdasági termelők és különösen a családi gazdaságok alapvető szerepet töltenek be a világ ételmezerbiztonságának biztosításában;

Módosítás

AG. mivel időszerű elismerni, hogy a mezőgazdasági termelők *és a halászok*, és különösen a családi gazdaságok *és halászat* alapvető szerepet töltenek be a világ ételmezerbiztonságának biztosításában;

Or. en